
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.02.2018 № 74  

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 04.12.2012 № 827 

 

 

На основании письма Управления Федеральной службы судебных приставов 

по Томской области от 22.01.2018 № 70901/18/1198 «О включении в перечень 

организаций, в которых должники отбывают обязательные работы, УФССП России 

по Томской области», письма Стрежевского межмуниципального филиала ФКУ 

УИИ УФСИН России по Томской области от 29.01.2018 № 72/ТО/11/24-104, в 

целях создания необходимых условий на территории городского округа Стрежевой 

для исполнения наказаний лицам, которым назначено административное наказание 

в виде обязательных работ, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.12.2012 № 827 (в редакции от 25.06.2014 № 504, от 13.10.2015  

№ 704, от 17.11.2017 № 840) «Об утверждении перечня организаций для лиц, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ»: 

1.1. Пункт 4 постановления изложить в редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.». 

1.2. Приложение 1 к постановлению «Перечень организаций для лиц, 

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ» 

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 

 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 

 

 

 
 

 

 



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Стрежевой 

от 09.02.2018 № 74 

 

Перечень организаций для лиц,  

которым назначено административное наказание в виде обязательных работ 
 

№ 

п/п 
Наименование организации 

1 ИП Вершинина Наталия Васильевна Ритуальная служба «Вечная память» 

2 ИП Газдалиева Эльвира Альфировна Ателье «Стрекоза» 

3 
Муниципальное бюджетное учреждение  культуры «Многофункциональный 

социокультурный комплекс» 

4 
Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный 

комплекс» 

5 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детская школа искусств» городского округа Стрежевой 

6 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» 

7 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 

«Солнышко» компенсирующего вида городского округа Стрежевой» 

8 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития 

ребенка детский сад № 3 «Петушок» городского округа Стрежевой» 

9 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 

«Колобок» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

10 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 

«Рябинушка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» 

11 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 8 

«Золотая рыбка» общеразвивающего вида городского округа Стрежевой» 

12 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 9 

«Журавушка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

13 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  

№ 11 «Ромашка» комбинированного вида городского округа Стрежевой» 

14 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  

№ 12 «Семицветик» комбинированного вида городского округа Стрежевой 

15 
Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой» 

16 
Муниципальное казённое учреждение Управление образования 

Администрации городского округа Стрежевой 

17 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1 

городского округа Стрежевой» 

18 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2 

городского округа Стрежевой» 

19 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3 

городского округа Стрежевой» 
  



20 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4 

городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

21 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6 городского округа Стрежевой» 

22 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 7 

городского округа Стрежевой с углубленным изучением отдельных 

предметов» 

23 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Специальная 

(коррекционная) школа городского округа Стрежевой» 

24 
Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 

«Стрежевская городская больница» 

25 Общество с ограниченной ответственностью «Регион-Сервис» 

26 Общество с ограниченной ответственностью «Регионстроймонтаж-С» 

27 
Общество с ограниченной ответственностью «Стрежевой 

теплоэнергоснабжение» 

28 
Стрежевской филиал открытого акционерного общества 

«Томскпромстройбанк» 

29 Товарищество собственников жилья «Дом № 412» 

30 Товарищество собственников жилья «Дом №426»  

    31 Товарищество собственников жилья «Наш дом» 
 

 

 


